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45692183 HANSAPINTO - Douchekraan, 45cc

EAN: 4057304009228
static.hansa.com/45692183

e Douche oplossingen
e fengreeps
e Wandmontage

e Chroom

Eengreeps bediend, Hendel met warm-koud-aanduiding

Temperatuurbegrenzer, Temperatuurbegrenzer (achteraf
instelbaar)

@ 40 mm keramisch binnenwerk voor debiet en
temperatuur instelling

Technische gegevens

146

135

75

Technische eigenschappen

DN-maat
Warmwatertoevoer
Werkdruk

Inbouwbreedte

Voorschriften

EN-norm

Toestemmingen en Verklaringen

Verklaring van overeenstemming
EPD
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DN15
max. +80°C
0.5-10 bar

45 mm

EN 817

DoC
S-P-06397

112
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SP45692183
Naam
01 Hendel Chroom
02 Kap Chroom Stopgezet
03 Kap Chroom Stopgezet
04 Schroefring, M42x1.5, SW 38
05 Binnenwerk, 4.0 Classic

Code

59914453
59914454
59914595
59914128
59914129

212



